DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 112

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 06 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 011.1/2022

Nº do Pregão Eletrônico: 011/2022

Nº do Processo: 0039/2022

Validade:  04/05/2023

PREÂMBULO

Aos 04 de Maio de 2022, a Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

inscrita no CNPJ nº 25.064.056/0001-30, com sede na Rua Mariano

Araújo Lima, S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato

representada por Juliana da Costa Noleto, Resp. Interinamente pela

Secretaria de Administração, BRASILEIRA, solteiro(a), portador(a) do

CPF nº 042.596.591-71 e do RG nº 1002200 2° VIA SSP/TO, doravante

denominado simplesmente GERENCIADOR, a empresa JOBECI

TAVARES DE SOUZA 33247463372, CNPJ n° 31.067.486/0001-09,

sediada na 1A AVENIDA NOSSA SENHORA DE NAZARE, 17, CENTRO,

Palmeiras do Tocantins, Tocantins, e-mail jubecitavaress@gmail.com,

neste ato representada por, JOBECI TAVARES DE SOUSA,

BRASILEIRO, Casado(a), portador do CPF nº 332.474.633-72, RG Nº

326862 SSP/TO, residente e domiciliado na RUA SANTOS DUMENT, 15,

CENTRO, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, doravante simplesmente

BENEFICIÁRIO, lavram a presente ATA de Registro de Preços (ARP),

referente ao Processo Administrativo 0039/2022 que deu origem ao

Pregão Eletrônico 011/2022, que tem como objeto Registro de preços

para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços

de lava-jato e desinfecção de Veículos do Município de Palmeiras do

Tocantins-TO, RESOLVEM REGISTRAR PREÇOS, observados as

especificações, os preços e os quantitativos do termo de referência da

Licitação referenciada, atendendo as condições previstas no edital de

licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n°

10.520/2002, Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 - Regulamenta

o Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21

de junho de 1993; , da Lei Complementar Federal N° 123/2006, da Lei N°

8.666/1993, bem como, as cláusulas e condições abaixo estabelecidas,

constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às

partes.

DOS PREÇOS REGISTRADOS

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO UNID. PREÇO TOTAL

1
SERVIÇO DE LAVAGEM
VEICULOS LEVE

Unidades 320 R$ 59,00 R$ 18.880,00

2
SERVIÇO DE LAVAGEM
VEICULOS UTILITARIO
(CAMINHÃO OU CAÇAMBA)

Unidades 160 R$ 190,00 R$ 30.400,00

3
SERVIÇO DE LAVAGEM
MAQUINAS

Unidades 122 R$ 168,00 R$ 20.496,00

4
SERVIÇO DE LAVAGEM DE
EQUIPAMENTOAGRICOLA

Unidades 20 R$ 168,00 R$ 3.360,00

5
SERVIÇO DE LAVAGEM DE
VEICULO CAMINHOTE A DIESEL

Unidades 96 R$ 90,00 R$ 8.640,00

6

SERVIÇO LAVAGEM DE
VEICULOS AMBULANCIA TIPO
FOGONETE MOVIDO A
GASILINA

Unidades 120 R$ 72,00 R$ 8.640,00

7
SERVIÇO LAVAGEM DE
VEICULOS AMBULANCIA TIPO
FOGÃO MOVIDO A OLEO DISEL

Unidades 130 R$ 73,00 R$ 9.490,00

8

SERVIÇO DE LAVAGEM
VEICULOS UTILITARIO
(VAN/ONIBUS DE  09 ATE 30
LUGARES)

Unidades 30 R$ 100,00 R$ 3.000,00

8

SERVIÇO DE LAVAGEM
VEICULOS UTILITARIO
(VAN/ONIBUS DE  09 ATE 30
LUGARES)

Unidades 70 R$ 100,00 R$ 7.000,00

9
SERVIÇO LAVAGEM VEICOLO
UTILITARIO (ONIBUS DE 31 ATE
50 LUGARES)

Unidades 80 R$ 146,00 R$ 11.680,00

TOTAL    R$ 121.586,00

Palmeiras do Tocantins – TO, 04 de maio de 2022.

JULIANA DA COSTA NOLETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2022-05-06T23:01:48-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130